Total Liguidado 3.700,00 | pata Venc. Contrato:
\__Saldo Disponivel 288,00 /a N Y,
(" MARCO ANTONIO P. COELHO Y )
CONTADOR /’
/ Assiﬁat}n‘a )
4 LIQUIDACAO - 0000022/2024 - PARCELA - 1 / N
A liquidacio da despesa empenhada nesta nota de empenho foi procedida no documento apreseWonde demojistra a entrega do
material ou execuc¢fo do servico.
Data 02/02/2024=— — {;/
Documento Fiscal ~ Outros - ExtratoBancario N° 109237 M
NATHAN CALEBE SEMIAO
@rtigo 63 da Lei Federal 4320/64) SECRETARIO Y,
AUTORIZACAO DE PAGAMENTO h
[ Face a liquidaciio acima processada, autorizo o pagamento desta '
importincia ao fornecedor ou 2o séu procurador. ”
_(Artigo 64 da Lel Federal 4320/64)__ . L e e— = _~DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAITS e
e i éPRESTDENTE—» —,a;':“: _Assinaturas= _--—)
[ RECIBO/ QUITACAO )

~ = Y . =)
" CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA EMPENHO: 8
5 CNPJ: 01.729:46470001-04 T Data do Empenho
J NPT OLTRAGHINOTT) ST 02/01/2024
> 2 TRAVESSA ARI BRASILEIRO DE CASTRO — A Exercicio de 2024 )
Orgdo: 01 - PODER LEGISLATIVO . / o - .
Unidade: 01001 - CAMARA MUNICIPAL ) NedaFicha )
Sub_Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL 0000013/2024
Funcio: 01 - LEGISLATIVA
Sub_Funcdo: 031 - ACAO LEGISLATIVA °
Programa: 0003 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA 1?0 0(3?) ()Féléllggggo
- Projeto/Atividade: 4.002 - MANUTENCAOQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
Elemento: 33903900000 - OUTROS SERVICQS DE TERCEIROS -PESSOA JURIDICA
SubElemento: 33903964000 - SERVICOS BANCARIOS Tipo de Empenho
Fonte Recurso: 15000000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos - (Livre) Estimativo
\SubFonte Recurso: J\
P ~
Favorecido : 0000024 - BANCO DO BRASIL S/A
Endereco : RUA GUAPE 6 UF : Minas Gerais CNPJ/CPF : 00.000.000/5467-47
Bairro : CENTRO N°: Cidade : SAO JOSE DA BARRA
L Banco : Agéncia : Conta : Operacio : PIX :

Especificacdo do {ESTIMATIVO REFERENTE A DESPESA COM SERVICOS BANCARIO(TARIFAS) PARA O EXERCICO DE 2024.
Material ou
Servico

Valor Bruto: [300,00 (trezentos reais )

Ordenador da Despesa %
Assinatura

Contrato N°:

Execugiio Orcamentéria 12,00 . Execugiio Financeira
Saldo Anterior 300,00 |  Processo n°: 0000008/2024 DESPESA BRUTA 12.00
Complementacio 0,00 ClaMs Zfi;;dz_'_?: NAO APLICAVEL TOTAL DE,SCONTO 0.00
- Hicago: VALOR LIOUIDO 12.00
Despesa Liquidada 12,00

Declara (amos) que recebi (emos) a lmportancm abaixo, referente a despesa liquidada acima, da qual é dada a quitacfio em todas as vias para um sé
efeito.

Valor: 12,00 (doze reais ) . Data Quitagfio: OuZ)/ O / o?u
QUITADO CONFORME DOCUMENTO ANEXC

— . = " _ =

= ONPNCPE- TR - T )

—_ = e RecrbﬁfQultagao - = - = e

Banco — | Cheque/Deblm em conta- |Conta _— - .| -NPRagamente -

Banco do Brasil S.A. o 1109237 - 5207-8 ’ - 000002572024




22/03/2024, 11:32

{3 visuali

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

balancete movimento

29/02/2024
04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024
05/03/2024

05/03/2024
06/03/2024

06/03/2024
07/03/2024

07/03/2024
08/03/2024

08/03/2024
11/03/2024

11/03/2024
13/03/2024

13/03/2024
15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024
18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

ar Pix agrupados

Ag. origem

0000
0000

0000

0000

0000
4431

0000

4431

0000
0000

0000
4431

0000
0000

0000
4431

0000
0000

0000

0000
4431

0000

0000

0000

Lote

00000

13105

13105

13113

00000
99015

00000

98015

00000
13013

00000
99015

00000
13013

00000
99015

00000
13105

13105

00000
11573

13105

13105

13105

Banco do Brasil

Exirato de Conta Corrente

5207-8 CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

Histérico

000 Saldo Anterior

108 Pagamento de Boleto

BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR P

438 TED

104 0141 001729464000104 CAMARA MUNICI
310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranca referente 04/03/2024

848 Resgate Automatico

470 Transferéncia enviada

05/03 15:29 ERIKA MACHADO DE SOUZA
848 Resgate Automatico

470 Transferéncia enviada

06/03 16:03 PM SAO JOSE DA BARRA-PMD
848 Resgate Automatico

363 Pagamento de Telefone

OIS A

848 Resgate Automatico

120 Transferido para Poupanca

08/03 13:51 WESLE! CRISTIAN PIMENTA
848 Resgate Automatico

362 Pagto Energia Elétrica

CEMIG DISTRIBUICAO

848 Resgate Automatico

870 Transferéncia recebida

13/03 10:43 PM SAO JOSE DA BARR-ICS
271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
361Pgto conta dgua

SAAE SAQO JOSE DA BARRA

848 Resgate Automatico

002 Chegue

18/03 00:00 SAO JOSE DA BARRA MG
470 Transferéncia Agendada

15/03 EDMAR SANTOS GONCALVES
470 Transferéncia Agendada

15/03 GERALDO M SANTOS COSTA

474 Transferéncia enviada

15/03 FABIANA JUNIA DE CARVALHO

Documento

30.401

30.402

870.641.100.051.993

1.972
554.431.000.009.927

1.972
554.431.000.009.193

1.972
4,192

1.872

554.431.510.011.325

1.972
2.534

1.972

554.431.000.008.703

1.972
31.501

31.502

1.972
184.477

443.100.000.012.698

443.100.000.012.780

443.100.510.011.356

17v=2.26 2#template/~2F consultas~2F008-0.bb

(53382211266845661
22/03/2024 11:30:53

Valor R$

592,18 D

7.680,73 D

12,00 D

8.284,91C
516,48 O

516,48 C
3.548,26 D

3.548,26 C
176,18 D

176,18 C

1.837,46 D

1.637,46 C
581,28 D

581,28 C
225.000,06 C

225.000,00 D
12.637,49D

59,54 D

12.687,03C
1.932,11 D

1.932,11 D

1.93211D

1.932,11 D

Saldo

0,00 C

0,06C

0,00C

0,00C

0,00 C

0,06C

0,00 C

0,00C

0,00C

112



22/03/2024, 11:32

18/03/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico
22/03/2024 0000 00000 999SALDO

Banco do Brasil

1.972 7.728,44C 000C
0,06C

Invest. Resgate Autom.

488.383,01 C

Saldo 4898.393,01¢C

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 28/03/2024

[OF * 0,00

Data de Debito de IOF 01/04/2024
Saldo de fundos de investimento

BB RF CP Automatico 489.393,01

Transagéo efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE CARDOSO FREITAS.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/indexAhtml?v=2.26.2#/temp|ate/-2Fconsultas~2F009-O.bb
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MUNICIPIO DE SAO JOSE DA BARRA )
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
_ MINAS GERAIS
01.729.464/0001-04
NOTA DE GRDEM DE PAGAMENTO N° 0000057/2024

\_ EXTRA ORCAMENTARI/ )

( VALOR BRUTO: 7.680,73 VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: 7.680,73 )
O ordenador da despesa para efeito da execuciio Exercicio : 2024 Processo : 0000029/2024
orcamentéria, nos termos da legislacio vigente, Data Ordem : 29/02/2024 Processo Pgto:

determina o pagamento do empenho aqui classificado:

N <
Conta Contdbil : 218830199002 CONSIGNADOS CAIXA ECON. FEDERAL

Fonte de Recurso : 15000000000  Recursos ndo Vinculados de Impostos - (Livre)

e - ~
Favorecido :5(0 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ/CPF : 00.360.305/0141-64 Bairro :CENTRO Cidade : PASSOS
Endereco :AVE AROUCA 600 UF : Minas Gerais
Banco : Agéncia : Conta :
( Histérico : RELATIVO A ENCARGOS INSS DA FOLHA DE PAGAMENTO DE DIVERSOS SERVIDORES MUNICIPAIS REF. AO FEVEREIRO/2024. )
FOLHA GERAL
—
Saldo Liquidagio :
Valor OP : 7.680,73 (sete mil seiscentos e oitenta reais e setenta e trés centavos )
Saldo Disponivel : 0,00 J
4 i RECIBO N
Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA, Através de seu tesoureiro, a Importancia supra de RS 7.680,73 (sete mil seiscentos ¢
oitenta reais e setenta e trés centavos ), pela qual dou plena e geral Quitagdo, e por estar de acordo firmo o presente.
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0141-64
\_ AVE AROUCA 60( Y,
Local/Data/Assinaturas

SAGC JOSE DA BARRA,29 de fevereiro de 2024

ooy

Planej Consultoria ¢ Sistemas Contabilidade Publica Eletrénica [S] Page L of | Produgdes de Software LTDA






PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA — MG
ASSESSORIA FINANCEIRA
Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.2 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101
CNPJ N.201.729.464/0001-04 / Inscricdio Estadual: Isenta.
Email: contabilidade @sacjosedabarra.mg.leg.br
Site: www.sacjosedabarra.mg.leg. br

Sdo José da Barra/MG, 02 de fevereiro de 2024.

Oficio n°® 01/2024

Da: Camara Municipal de S&o José Barra
Para: Caixa Econémica Federal
Agencia Passos/MG

fimo. Sr. Gerente,

Autorizamos a debitar o extrato de consignados no valor de R$
7.680,73(sete mil seiscentos e oitenta reais e setenta e trés centavos) na conta

0141.013.62428-3

Atenciosamente,

L. Assinado de forma digital
ANDRE CARDOSO) por ANDRE CARDOSO
FREITAS:0770999 ‘EREITAS:07709990690
D05 2024.02.02
0690 L 1345:00 -03'00"

André (fardoso Freitas

Assessor Financeiro
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